
 

 

 

 

 

 

  

UCHWAŁA nr 01/XI/2022 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia terminarza i tematyki posiedzeń Prezydium i Zarządu PZW Okręg                     
w Zielonej Górze w I półroczu 2023 r. 

 

Na podstawie §47 pkt 1 w związku z §48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza terminarz i tematykę posiedzeń Prezydium i Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

na pierwsze półrocze 2023 roku. 

2. Terminarz i tematyka posiedzeń stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

       Sekretarz                Prezes 

  

        Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 01/XI/2022 Prezydium ZO z dnia 28 listopada 2022 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

• 16 stycznia – poniedziałek godz. 15.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium. 
2. Przedstawienie planów pracy komisji problemowych. 
3. Informacja o etapie realizacji inwestycji zagospodarowania OZ Nowiniec. 
4. Sprawy bieżące. 

 

• 27 lutego – poniedziałek godz. 14.00 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium. 
2. Omówienie sprawozdania finansowego za 2022 rok. 
3. Informacja o przebiegu sprzedaży składek wędkarskich. 
4. Sprawy bieżące 

 

• 20 marca – poniedziałek, godz. 15.00 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium. 
2. Informacja w sprawie przejmowania wód przez Wody Polskie. 
3. Informacja o przebiegu sprzedaży składek wędkarskich. 
4. Sprawy bieżące. 

 

• 17 kwietnia – poniedziałek, godz. 15.00 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium. 
2. Informacja wiceprezesów ds. sportu i ds. młodzieży z otwarcia sezonu 2023. 
3. Sprawy bieżące. 

 

• 22 maja – poniedziałek, godz. 14.00 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium. 
2. Podsumowanie inwentaryzacji Skarbników kół ze sprzedaży znaków i druków wartościowych. 
3. Sprawy bieżące. 

 

TERMINARZ I TEMATYKA 
POSIEDZEŃ PREZYDIUM I ZARZĄDU OKRĘGU PZW W ZIELONEJ GÓRZE 

NA I PÓŁROCZE 2023 ROKU 

TERMINY POSIEDZEŃ 
Prezydium ZO PZW: 16 stycznia, 27 lutego, 20 marca, 17 kwietnia, 22 maja, 19 czerwca 

Zarząd Okręgu PZW: 27 lutego; 22 maja,  

 

TEMATYKA POSIEDZEŃ PREZYDIUM  
 



 

 

 

 

 

 

• 19 czerwca – poniedziałek, godz. 15.00 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium. 
2. Uchwalenie terminarza i tematyki posiedzeń Prezydium i Zarządu PZW Okręg w Zielonej Gó-

rze na II półrocze 2023 
3. Sprawy bieżące. 

 
 
 
 

• 27 lutego – poniedziałek, godz. 16.00 
 

1. Informacja z działalności Prezydium, przewodniczących komisji, prezesa i dyrektora biura 
w okresie między posiedzeniami ZO. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Okręgu. 
3. Przedłożenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
4. Informacja Przewodniczącego Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 
5. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2023. 
6. Podsumowanie przebiegu WZK. 
7. Ocena działalności SSR za 2022 rok. 
8. Informacja o etapie realizacji inwestycji zagospodarowania OZ Nowiniec. 
9. Wolne wnioski. 
 

• 22 maja – poniedziałek, godz. 16.00 
 

1. Informacja z działalności Prezydium, przewodniczących komisji, prezesa i dyrektora biura  
w okresie między posiedzeniami ZO. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Okręgu. 
3. Przedłożenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
4. Podsumowanie inwentaryzacji Skarbników kół ze sprzedaży znaków i druków 

wartościowych. 
5. Podsumowanie inwestycji zagospodarowania OZ Nowiniec. 
6. Podsumowanie pierwszego roku kadencji. 
7. Wolne wnioski. 

 

 
 
 

 
 

TEMATYKA POSIEDZEŃ ZARZĄDU OKRĘGU  
 


